Qua · peticione recepta volente in hac res respicere veritatem vobis pre
fato domino camiti tenore presencium regia qua fungimur auctoritate man
damus ad penam unciarum CC si secus factum fuerit Fisco Regio irremissi
biliter applicandam quatenus infra terminum X dierum omnes et quoscumque 
ex premissa causa contra premissos exponentes agitatos originales seu per 
vestrum procuratorem ad nos et nostram curiam transmictatis clausos et ni
ciatos ut eos possimus inspicere et secundum iusticiam providere an 'aliquid 
iniuste contra exponentes ipsos per vos aut alium vestrum parte fuerit acten
tatum quibus originalibus inspectis ministrata iusticia ad vos remictemus 
prout iusticia suadebit providentes ut predictus vester procurator plena sit 
potestate suffultus ut vestra iura possit pròponere et vos in vestris iuribus 
defensare. Cauti etc. Presentibus etc. Datum in castro regio Cusencie, XIII 0 

mensis iunii, prime indicionis, M°CCCC 0 LIII 0 • - Franciscus de Siscar. 
Nicollus Victorius Plutinus vidit (f. 149 t.-150). 

44. --Pro Martino lohanni Escarrer exequtorium privilegii regii officii 
gubernacionis et capitanie terre Pulicastri etc. 

Alfonsus etG, 
Franciscus de Siscar etc. Nobilibus et egregiis vms, universitati et ho

minibus terre Pulicastri regiis fìdelibus amicisque nobis carissimis salutem 
et nostrorum hobedienciam mandatorum. Noveritis quod nuper per magni
fìcum virum Martinum Iohannem Escarrer fuit nobis quoddam regium pri
vilegium in carta de pergameno eius inpendenti et rotundo sigillis sigillatum 
subscriptum quidem manu domini nostri Regis ac aliis sollepnitatibus Curie 
validatum tenoris et continencie stibsequentis: 

Alfonsus Dey gracia: rex, Aragohum, Sicilie citra et ultra farum, Valencie. 
Hierusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, Comes Barchinone, 
Dux Acthenarum et Neopatrie. ac eciam Comes Rossilionis et Cerritanie. No-
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bili viro Martino Iohanni Escarrer Gubernatori, et Castellano castri Roze 
Bernarde de provincia Calabria fideli canimerario et familiari nobis dileeto 
graciam nostram et bonam voluntatem. Hiis magistratus nostros regendos 
commictimus, quorum fidem, probitatem, periciam compertam habemus sic 
quod de fide legalitate et animi puritate vestris plenarie confidentes et alias 
debitum respectum et consideracionem habentes ad grata et accepta servicia 
per vos nobis prestita et impensa queve prestatis ad presens et prestiturum 
vos de bene in melius speramus dante Domino graciora in aliquem dietorum 
serviciorum remuneracione vos Gubernatorem et Capitaneum,generalem terre 
nostre Policastri de prefata provincia· Calabrie ad iusticiam et ad guerram, 
cum plena meri mixtique inperii et gladii potestate, quovis alio gubernatore 
seu capitaneo nunc usque forsitan in dieta terra ordinato abinde ammoto 
ad nostrum beneplacitum, tenore presentis de certa nostnr sciencia fiducia
liter creamus et pariter ordinamus, recepto prius a vobis solito fidelitatis <le 
officio ipso bene fideliter et legaliter exercendo corporali ad sancta Dey qua
tuor evangelia iuramento. Quo circa fidelitati vestre precipimus quatenus 
receptis presentibus ad dictam terram Policastri vos personaliter conferatis 
sicque ad dictum gubemacionis et capìtaneatus officium per nos vobis com
missum ad huiusmodi fidelitatem et honorem nostrum heredumque nostrorum 
fideliter et legaliter exerceatis, singulis conquerentibus ministrando iusticiam. 
sine exèepcione aliqua personarum neminemque agravando, rancore vel odio 
seu relevando iniusto precio graciam vel amorem, necnon ecclesias vel 
ecclesiasticas personas, viduas, orphanos, pupillos et alias miserabiles per
sonas iustis protegendo favoribus et tuendo quod fidele ipsi diete terre in 
statu serventur pacifico, reproborum refrenentur audacia bonorum gressibus 
tucte sint servite. Vosque de ipsius administracione iusticie in qua utique 
iura comunia constituciones et capitola pro rengni status reformacione com
posita sive transgressione servabis processus lucidi comprobent et opera 
laudanda comedent Ecce namque baiulis, iudicibus, universitati et homi
nibus diete terre